Xuyên, Xã Ba Vì, Huyện Ba Tơ, Tỉnh Quảng Ngãi (nay là Thôn Nước Xuyên, Xã Ba 

Vì, Tỉnh Quảng Ngãi) gồm: 03 (hai) cây Huỳnh Đàn, vanh gốc: 02 cây khoảng 70cm; 

01 cây khoảng 30cm; 07 (bảy) cây Cau: 01 cây đang có quả, 06 cây khoản 01 năm tuổi; 

01 (một) cây Bơ chưa có quả, vanh gốc khoảng 70 cm. 

Giá khởi điểm: 181.338.000 đồng  

Bằng chữ: Một trăm tám mươi mốt triệu ba trăm ba mươi tám ngàn đồng.  

Lưu ý: Giá của tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi phí khác, 

phí hợp đồng công chứng(nếu có). 

* Nơi có tài sản: xã Ba Vì, tỉnh Quảng Ngãi. 

Điều 3. Tình trạng pháp lý: 

- Quyết định công nhận sự thoả thuận số 06/2024/QĐST-DS ngày 11/7/2024 của

[...]

Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:  

- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/01hồ sơ tham gia  

- Khách hàng không được nhận lại tiền mua hồ sơ trong tất cả các trường kể cả trường 

hợp bên có tài sản yêu cầu tạm dừng đấu giá tài sản.  

2. Bước giá tối thiểu: 4.500.000 đồng (Bốn triệu năm trăm ngàn đồng) được áp dụng 

tất cả các vòng đấu giá. 

3.Thời hạn nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 11/3/2026 đến 17 giờ 00 phút 

ngày 30/3/2026. 

Tiền đặt trước: 36.267.000 đồng/1bộ hồ sơ 

Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản số: